АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.01.2017г. №__01__
г.Горняк

О закрытии участка автомобильной
дороги общего пользования

В соответствии с Федеральным законом "Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 №
257-ФЗ, Законом Алтайского края от 03.12.2008 №123-ЗС "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Алтайском крае"
(принят Постановлением АКЗС от 02.12.2008 №873), Правилами
благоустройства МО Город Горняк Локтевского района в целях обеспечения
безопасности дорожного движения в связи со сложными климатическими
условиями, выпадением большого количества осадков в зимний период

1. Закрыть участок автомобильной дороги общего пользования местного
значения по улице Первомайская между улицами Восточная и
Молодежная в г. Горняке для движения автотранспорта с 10 января по
15 апреля 2017г.

2. Очистку указанного участка дороги от снежных заносов производить
только в случае крайней необходимости.

3. Настоящее распоряжение вступает  в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации города Жукову Е.О.

Глава города Горняка Д.А.Лопарев

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е